
Město Krnov

Název
zadavatele: Město Krnov

Sídlo: Hlavní náměstí 96/1
79401 Krnov

IČO: 00296139

Zpráva o hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Rozšíření cyklostezky mezi Krásnými Loučkami a Chomýží u Krnova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000041“

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise / fyzické osoby:

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Tomáš Hradil
Ing. Jan Šrubař
Ing. Klára Hazuchová

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. OSTRAVSKÉ STAVBY a.s. Karolíny Světlé 958/11
70200 Ostrava 64610225

2. SILNICE MORAVA s.r.o. Čsl. armády 1112/27a
79401 Krnov 25357352

4. BERKASTAV s.r.o. Nádražní 955/11
79201 Bruntál 02657392

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Zadavatel žádal dodavatele o předložení nabídky v uzavřené výzvě "Rozšíření cyklostezky mezi Krásnými
Loučkami a Chomýží u Krnova". Jedná se podobnost s poptávkou formou e-mailové korespondence s tím,
že přes profil zadavatele E-ZAK je zabezpečeno otevření nabídek až po uplynutí lhůty.

V rámci této výzvy byli vyzváni k předložení nabídky 4 uvedení dodavatelé:
- OSTRAVSKÉ STAVBY a. s.
- SILNICE MORAVA s. r. o.,
- BERKASTAV s. r. o.,
- Subterra a. s., IČ: 45309612, Olomouc (jedná se o subdodavatele dodavatele AŽD Praha s. r. o., který
pro Správu železnic, státní organizaci, realizuje zabezpečovací zařízení na žel. přejezdu a některé části
přilehlé komunikace v rozsahu dle dohody s městem Krnovem).

1 /2



Město Krnov

Projektová dokumentace na stavbu „Rozšíření cyklostezky mezi Krásnými Loučkami a Chomýží u Krnova“
se dělí na dvě etapy, a to SO 02-50-01 Pozemní komunikace – etapa 2.1 (Město Krnov), která je předmětem
díla podle smlouvy a SO 02-50-01 Pozemní komunikace – etapa 2.2, která je rozdělena na dvě části etapa
2.2 (Město Krnov) a etapa 2.2 (Správa železnic) položkovým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo.
Předmětem díla podle smlouvy není etapa 2.2 (Správa železnic). Zhotovitel etapy 2.2 (Správa železnic)
zahájí provádění své části díla po realizaci etapy 2.2 (Město Krnov).

Lhůta pro podání nabídek končila dnem 31. 7. 2023 v 10:00.

Tato výzva se řídila jen textem uvedeným v elektronické zprávě, požadovaný rozsah nabídky:
- oceněný položkový rozpočet,
- návrh SoD s vyznačeným místem pro doplnění ceny a stavbyvedoucího,
- kopie pojištění odpovědnosti v minimální výši 5 mil. Kč.

Předpokládaná cena této veřejné zakázky malého rozsahu činila 1.706.295,76 Kč bez DPH.

Popis hodnocení jednotlivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií
Hodnotící komise nejprve provedla hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny a stanovila pořadí.
Následně provedla kontrolu úplnosti předložené nabídky s nejnižší nabídkovou cenou dodavatele
BERKASTAV s. r. o., IČ: 02657392, s nabídkovou cenou 1.525.568,18 Kč bez DPH (1.845.937,50 Kč
včetně DPH). Dodavatel doložil požadované minimum.

Hodnotící komise v uvedeném složení doporučuje Radě města schválit výjimku z opatření obce a
veřejnou zakázku malého rozsahu "Rozšíření cyklostezky mezi Krásnými Loučkami a Chomýží u Krnova"
zadat dodavateli BERKASTAV s. r. o., IČ: 02657392, za nabídnutou cenu 1.525.568,18 Kč bez DPH
(1.845.937,50 Kč včetně DPH).

Nabídková cena je o cca 10,6 % nižší oproti předpokládané ceně.

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 4. BERKASTAV s.r.o. 1 525 568,18 Kč

2. 1. OSTRAVSKÉ STAVBY
a.s. 1 762 694,71 Kč

3. 2. SILNICE MORAVA s.r.o. 1 881 027,49 Kč

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Tomáš Hradil
Bc. Jan Šrubař
Ing. Klára Hazuchová

V Krnově dne 31.07.2023

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru ISM, v.r.

2 /2


